qpbY CARIOC,

=85 CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA] _TULIPA_ | MEDIA | TEMPO OBSERVAGOES
il SARies Bem vindo ao R ATENGAO
S ol BH®  cuipabpo

I R v

Campeonato Cariocal

acRally | S oS
ZETER

GPS TIMING

Inicio de Prova

0.000 Entre abastecimento e poste
0.000 | i TﬁT
0.000 1 ZERE SEU HODOMETRO
0.074 \ Cuidado ao entrar na Rodv
0.074
entido Buzios
2 D1 HEER
1.335 Posto Shell
1.409 I@
3 D1
2.198 Pl. Bem Vindo
3.607 I Sao Pedro da Aldeia
4 D1
0.179 Radar 50km/h
3.786 I ‘|
5 D1
1.803
5.589 ]I[
6 D1
1.052 Radar de 60km/h
6.641 I “I
7 D1
0.853 Posto BR
7.494 I@
8 D1
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pLLY CARIOC,

=« CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA TULIPA MEDIA TEMPO OBSERVACOES
0.167 Entrada de Buzios
7.661 SIGA na RODOV
9 D1
0.116 SINAL
7.777 E—]
10 D1
0.120 A Ponto de Onibus
7.897 ™
¢ D1
0.057 < Cuidado ao Cruzar a Rodv.
7.954 a@ E:z
¢ D1 HEEX
0.142 LIGUE 4X4
8.096 INiCIO DA AFFER
- T | TRAFO
0.000 13 ZERE SEU HODOMETRO
0.454 TRAFO
0.454 +
14 D2
0.911 T qP No poste antes da rua
1.365 l FIM DA AFFER
15 D2
0.284
16 D2
1.854
17 D2

18

Contato 21-997534999

0.30.00

No poste apdés a cerca branca

ZERE SEU HODOMETRO

www.totemonline.com.br
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

OBSERVAGOES

DISTANCIA TULIPA

0.238
0.238 TI

0.562 \Y}
0.800 T I 34
0.556 Vv
1.356 + I 38
0.290 V
1.646 I i 34

o<

0.619
2.265 Igp
AFER

0.319
2.584 ]I[

0.269
2.853 TI

Fazenda Araca

N <

N <

www.totemonline.com.br
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DISTANCIA

TULIPA

0.374
4.605

-

0.249
4.854

_n[_
*—>

0.124
4.978

0.217
5.195

0.178
5.373

OBSERVAGOES

N <

N <

Buracos

Vala

N<

Buraco

S

o <

Buracos

N <

2 <

Contato 21-997534999
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA

0.083
5.963

0.206
6.169

0.478
6.647

AFER

0.201
6.848

0.058
6.906

OBSERVAGOES

Contato 21-997534999
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

Contato 21-997534999

DISTANCIA[ TULIPA OBSERVAGOES
0.024
7.119 /IT
0.141 A Vv
7.260 IT 14
AFER
0.010
7.270 i
0.028 Vv
7.298 |X|I 30
0.208 Vv
7.506 O 18
3
0.234 Vv
7.740 I - 31
0.453 Vv
8.193 24
0.249 Vv
8.442 + 26
\'}
18
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA| TULIPA MEDIA | TEMPO OBSERVAGOES
0.014
8.716 \ﬁ‘ 0.48.35
59 V34
0.014
8.730 \\ 0.48.38
® ] Km/h
0.222
L 61
0.170 Vv
9.122 TI
| Km/h
0.344 A Vv
9.466 t 21
L 63 | Km/h
011} o Vv
9.577 25
L e | Km/h
0.233
SN
65
0.286 ¥ Vv
10.096 I A 30
e | Km/h
0.115 Buracos
10.211 % .
67
0.153 Vv
10.364 IT 37
es | Km/h
www.totemonline.com.br
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

OBSERVAGOES

DISTANCIA

TULIPA

0.419
10.783 \”r

0.101
10.884

0.447
11.331

0.480
11.811

0.116
11.927

“X=X0O O-X=-X-

S<|E &<

N <

W<

Contato 21-997534999

Topo S/Visao

®

www.totemonline.com.br
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA

TULIPA

0.195
13.664

0.313
13.977

0.184
14.161

0.047
14.208

0.228
14.436

0.780
15.216

0.020
15.236

OBSERVAGOES

N <

<

N <

W<

N <

N <

Costelas

<

®

N <

8 <

www.totemonline.com.br
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OBSERVAGOES

DISTANCIA TULIPA
0.241
16.228 %
89

0.068
16.296

©
o

0.147
16.443

X=X0 OX-X-
- *—p *—p o—p
-X-X-0 O-X-X-

©
=

0.333
16.776

_DE

[
N

0.000
16.776

0.000
0.043

0.043

_n[.

@
©
@

ZERE SEU HODOMETRO
Entre no Canavial

1.09.31

94 V63

X
{ ]
0.014
0.057 \I 1.09.36

95 V63

0.048 Tronco caido

0.105

0.036
0.141

www.totemonline.com.br
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DISTANCIA TULIPA OBSERVA(;()ES
0.021 3 Canas no caminho
0.380 \l\
99 m
0.075
0.455
100
0.113 Vala no Escape
0.568 ‘\{} 1.11.18
101 V68 ﬂ
0.076 Vala no Escape
0.644 \{‘; 1.11.31
102 V68 m
0.053 ,
x
0.697 I 5
X
103
0.188
0.885 I
104
0.025
0.910 %
X
105
0.103 A
1.013
o 106
0.022
107
0.203
1.238
108
www.totemonline.com.br
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/17,
177771/

DISTANCIA TULIPA OBSERVACOES
0.023
1.261 \1\
109
0.049
1.310 I
110
0.017
1.327 el 1.13.00
® V76
0.041
1.368 +— 1.13.08
® V76
0.027
b
1.395 <+ 1.13.13
e 113 V76
0.047
1.442 }i 1.13.21
114 V76
0.037
1.479 41—’
115
0.067
1.546 I
116
0.025 Barranco no Escape

®

Contato 21-997534999
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA| TULIPA MEDIA | TEMPO OBSERVAGOES
0.073 Barranco
1.668 §} 1.14.01
) 119 V79 -8
0.181
1.849 ‘1\ 1.14.33
120 | Km/h
0.064
121
0.082 A Vv
1.995 20
o 122
0.027| _
2.022
123
0.048
2.070
® ., ] Km/h
0.014
L 125
0.035 Vv
2.119 —> 30
126 | Km/h
0.086
2.205
o 127
0.016
2.221 B
L 128

www.totemonline.com.br
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA TULIPA OBSERVACOES
0.061
2.282 I
129
0.012
2.294 l\
130
0.070 Y/ Galhos dentro da Rua
2.364 »% 10
131 mm
0.041
2.405 oy
o 132
0.024
2.429 —>
e 133
0.080
2.509 I
134
0.023
2.532 41—>
135
0.078
2.610 I\
136
0.490
3.100 I
137
www.totemonline.com.br
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA| TULIPA OBSERVACOES
0.077
3.201 \
139
0.031
3.232 <‘—1
140
0.028 A Vv
3.260 20
® 141
0.027
3.287 -1
®
0.046
3.333 \
143
0.044 Vv
3.377 {
144
0.032 v
3.409 | 30
145
0.089
3.498 {(
146
0.066 A
3.564
www.totemonline.com.br
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA| TULIPA OBSERVACOES
0.062
3.647 41‘
149
0.412
4.059 \
150 m
0.125
4.184 ~I
151
0.082
4.266 I
152
0.025
4.291 %/
153
0.045
4.336 I
154
0.009
4.345 ‘/1/
155
0.046 A
4.391
o 156
0.010
4.401 D
157
0.045
4.446
158
www.totemonline.com.br
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

OBSERVAGOES

DISTANCIA
0.014

4.460

0.044
4.504

0.014
4.518

0.051
4.569

0.342
4.911

0.095
5.006

0.015
5.021

www.totemonline.com.br
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA TULIPA
0.174 A

5.557

OBSERVAGOES

0.007

5.564 Ly

170

0.061
5.625

DN <

171

[ )
0.015
5.640 ‘Y

0.191
5.831

173

0.020
5.851

174

0.016
5.867

8 <

175

0.085
5.952

176

0.020
5.972

177

f
® o»o\.ﬂ/o—>

178

www.totemonline.com.br
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA TULIPA
0.065 A

6.047

OBSERVAGOES

179

0.021

®
6.068 <‘£

180

0.060
6.128

DN <

181

0.071
6.217

[ )
0.018
6.146 ‘Y
182

183

0.116
6.333

184

0.036
6.369

8 <

185

0.033
6.488

<A
[ )
0.086
6.455 {(
A
[ )

www.totemonline.com.br
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA TULIPA OBSERVA(;GES
0.097
6.617 I
189
0.024
6.641 1<
190
0.080
6.721 {( 1.25.17
191 vigl
0.037
6.758 ~I 1.25.21
192 vVi41l
0.029 A
6.787
® 193
0.007
6.794 ™~
o 194
0.229
7.023 I
195
Erosdo na Descida
www.totemonline.com.br
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA| TULIPA OBSERVACOES
0.142
7.291 ;’I
199
0.059 A
7.350
® 200
0.020 Vv
7.370 | 1 30
201
0.069
7.439
® 202
0.013
7.452 -g—
o 203
0.048
7.500 \
204
0.064
7.564 |
205
0.054 A
7.618
o 206
0.024
7.642 D
207
0.067 Vv
7.709 12
208
www.totemonline.com.br
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antY CARIOC,

=85 CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA TULIPA OBSERVACOES
0.018
7.727 ~I
209
0.059 A
7.786 W
.{J}; 210
0.027 L
7.813 — 1.28.07
® V159
0.089 Vala no Escape
7.902 \? 1.28.23
212 V159 R
0.050 Valao
7.952 Iﬂ 1.28.32
213 V159
0.145
8.097 \
214
0.062
8.159 /
215
0.044 Vala no escape
8.203 \?
216 m
0.120
8.323

VALA FUNDA

HEX

Contato 21-997534999
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antY CARIOC,

=85 CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA TULIPA OBSERVAQ()ES
0.022 _
X
8.385 I
X
219
11
0.118 A 5
8.503 B3
X
AFER ®
0.017 o
8.520 4—*-‘
X
L 221
0.032 A
8.552 — 1.30.46
o 222 V166
0.070
8.622 _/1 1.30.55
® 223 V166
0.083
8.705 <I>
0.007
8.712 l\‘
0.049 A
8_761 @ 1.31.12
L 226 V168
0.057 _ —»
8.818 1.31.19
® 227 V168
0.077
8.895 _/1 1.31.28
® 228 V168
www.totemonline.com.br
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antY CARIOC,

=85 CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA| TULIPA | MEDIA | TEMPO OBSERVAGOES
0.060
8.955 <I> 1.31.35
229 V168
0.028
8.983 1.31.39
230 | Km/h
0.120
231
0.000 Vv
9.103 | > | 25
232
0.038
9.141 \/
® ;] Km/h
0.023| ~_
9.164 ke .
L 234
0.036 Vv
9.200 I\ 34
235 | Km/h
0.183
9.383 ‘I% ﬂ
236
0.000 Vv
‘I% 34
237 ZERE SEU HODOMETRO

www.totemonline.com.br

Contato 21-997534999 Novato
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antY CARIOC,

=85 CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA

TULIPA

0.332
0.733

I+

OBSERVAGOES

0.247
0.980

0.171
1.151

0.131
1.282

Mangueira dentro do pasto

0.379
1.661

AFER

Bambu

0.225
1.886

0.423
2.309

0.015
2.324

Amendoeira

0.042
2.366

Buraco Fundo

8.

Topo sem visao

www.totemonline.com.br

Contato 21-997534999 Novato
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

Contato 21-997534999

DISTANCIA|  TULIPA OBSERVACOES
0.263
2.850 I
219 | Km/h
0.048
o 4|
250
0.062 Y,
2.960 I 37
0.374 A Vv
3.334 + 35
0.161 V
3.495 — 13
® ] Km/h
0.017
o 254
0.081 V
3.593 TI 42
0.432 Vv
4.025 |X|I 35
0.267 V
4.292 Iﬁ? 30
0.115 Vv
4.407 I 35
www.to;:r:)c\:ln;rtlzcom.br
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA

TULIPA

0.240
4.647

K

0.515
5.162

0.163
5.325

0.210
5.535

262

0.321
5.856

I 263

0.051
5.907

264

0.029
5.936

)
1.

0.121
6.057

0.111
6.168

<-

N <

o <

Contato 21-997534999

OBSERVAGOES

www.totemonline.com.br

Novato
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA

TULIPA

0.470
6.748

'

269

OBSERVAGOES

0.343
7.091

b+

270

0.487
7.578

'

271

0.109
7.687

0.550
8.237

0.183
8.420

0.258
8.678

0.080
8.758

D206

Caminhdes e Maquinas

0.294
9.052

D206

Bar Rosa

Contato 21-997534999

www.totemonline.com.br
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pLLY CARIOC,

=« CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

MEDIA

DISTANCIA TULIPA

TEMPO

OBSERVAGOES

Road Book Automatico
A planilha que anda sozinha

TOTER

Cann®

0.000
9.140 @EP
0.000 279
0.248
0.248 T ler
280
0.028 A
0.276 +
0.000 ®
0.074 A
0.074 +
L 282
0.092
0.166
0.086 A
0.252
L 284
0.012
0.264 Fan
L 285
0.212
0.476

NavTotem

Novo sistema de navegagdo

de baixissimo custo
para petriféricos

Android

2.20.58

D208

ZERE SEU HODOMETRO

2.22.58

Contato 21-997534999

ZERE SEU HODOMETRO

Curva Negativa
Vala

®

www.totemonline.com.br

Novato
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antY CARIOC,

=85 CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

OBSERVAGOES

DISTANCIA TULIPA
0.189
0.665 I
287

0.024

0.689 [ i
288
0.100
0.789 I

0.045

0.834 |
290
0.071
0.905 41/ 2.25.14
291 V218

Cuidado Vala entre
principal e manobra

®

0.159

1.064 2.25.31

292 V218

0.170
1.234 il

&

0.202 A
1.436

293

0.491

1.927 Ly

295

296

www.totemonline.com.br
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pLLY CARIOC,

=« CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA

TULIPA

0.057
2.009

297

OBSERVAGOES

0.363
2.372

298

0.077
2.449

Erosao descida

2.28.37

v223

0.053
2.502

300

0.081
2.583

301

2.28.56

V223

Cana no Caminho

=

0.264
2.847

302

0.023
2.870

0.065
2.935

0.187
3.122

0.185
3.307

Barranco por dentro

®

G

Contato 21-997534999
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA| TULIPA OBSERVACOES
0.023
3.330 %
307 m
0.067 _ =
3.397
® 308
0.319 Vv
3.716 2 25
309
0.128
3.844
® 310
0.278| ——=»
4.122 /
o 311
0.160
4.282 ‘T
312
0.045 Vv
4.327 I— 26
313
0.259
4.586 I~
314
0.067 A v
4.653 15
® 315
0.018 Vv
4.671 ") 25
o 316
www.totemonline.com.br
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antY CARIOC,

=85 CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA TULIPA MEDIA TEMPO OBSERVA(;OES
0.077
4.748 I 2.35.28
317 V235
0.045
4.793 \ 2.35.35
® 5 V235
0.254
5.047 == 2.36.11
® 3 V235
0.027
5.074 % 2.36.15
320 m
0.065
5.139 | 2.36.39
321 V236
0.043 Cana no caminho
5.182 I 2.36.54
322 V236 ﬁ
0.091 A
5.273
® 323
0.263
5.536 JA
o 324
0.088
5.624
325
0.314 Mangueira
5.938 %I
AFER 326
www.totemonline.com.br
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

OBSERVAGOES

DISTANCIA
0.229

6.167

0.105
6.272

0.045
6.317

0.425
6.742

0.090
6.832 «IT
331 D244

0.308 Bar Rosa
7.140 I A
0
(|

332 D244
I Caminhdes e Maquinas

0.373
7.513

333 D244

0.798
8.311 ‘HF
0.000

0.310
0.310

Trafo

2.50.27

ZERE SEU HODOMETRO

www.totemonline.com.br
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA TULIPA OBSERVACOES
0.467 Bambuzal
1.133 \WI
0.303 V Trafo
1.436 I i 35
AFER 338
0.323 V
1.759 IT 40
0.268 Vv
2.027 IT 30
340
0.070 A V
2.097 + 45
® 341
\'"/
40
\'"/
49
V
48
V Trafo
20
Contato 21-997534999 Novato
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA TULIPA OBSERVACOES
0.136
3.993 ‘T
347
0.390 Vala
4.383 41/
348 Zﬁ
0.086
4.469 TI
349
0.232
4.701 + I
350
0.491
5.192 I
351
0.377
5.569 I
352
0.200 — Ponto de Onibus
5.769 | LI
® 353 D263
0.097
5.866 P>
354 D263
3.02.31
ZERE SEU HODOMETRO

www.totemonline.com.br
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA

TULIPA

0.473
0.968

357

0.105
1.073

358

0.038
1.111

&S <

359

0.241
1.352

360

0.009
1.361

.—%VQ—P.?

S <

361

0.249
1.610

_[_

362

0.088
1.698

_[_

363

.\DE.—DO—D

364

=

365

*—> | o—»
=E>

<-

Contato 21-997534999

OBSERVAGOES

Erosao

Mangueira Grande

www.totemonline.com.br

Novato
Pagina 37 de 47



s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

OBSERVAGOES

DISTANCIA TULIPA

0.302
2.856 I ¢
0.196 ._I_.
3.052
368
0.248
3.300 /

0.352
3.652 g

370

0.291
3.943 e

<

0.049
3.992

372

0.146
4.138 i

373

Eucalipto

374

0.182
4.662

375

|
saso | |5
|
|

www.totemonline.com.br
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s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA

TULIPA

MEDIA | TEMPO

OBSERVAGOES

0.256
5.252

% 377

3.13.02

V283

VALETA

®

0.035
5.287

'

3.13.07

0.419
5.706

0.268
5.974

0.367
6.341

0.071
6.412

bAR

0.240
6.652

Cacamba

384

3.17.43

V289

No poste

3.17.54

v289

Contato 21-997534999
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DISTANCIA TULIPA MEDIA TEMPO OBSERVA(;()ES
0.041
7.271 l\ 3.18.04
387 V289
0.036 \
7.307 N 3.18.13
6 388 V289
0.035
7.342 \ 3.18.21
o 389 V289
0.035
7.377 N 3.18.30
L 390 V289
0.040
7.417 ‘1\ 3.18.39
391
0.109
7.526 TI
392
0.474 T
8.000 \
393
0.214 Arvore Alta
8.214 %I
394
0.237 Arvore Peq.
8.451 I P
395
0.359 Arvore seca
8.810 ?‘ I
396
www.totemonline.com.br
B e T

G

Contato 21-997534999

Novato
Pagina 40 de 47



s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA

TULIPA

MEDIA

TEMPO

OBSERVAGOES

0.521
9.331

0.129
9.460

3.21.38

V293

0.048
9.508

0.506
10.014

0.669
10.683

3.21.50

0.781
11.464

11.697

12.400

12.719

Casoarina

Trafo

Contato 21-997534999

www.totemonline.com.br

Novato
Pagina 41 de 47




s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA TULIPA

OBSERVAGOES

0.645
13.688 qu

0.015
13.703

0.018

13.721 "

14.044

It
I
14.367 ;
I
?

14.437

14.896 P

407
408
409
410
411
412
413

15.124 —

15.139 53—» 3.30.35

www.totemonline.com.br

Contato 21-997534999 Novato
Pagina 42 de 47




s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA

TULIPA

0.017
15.171

EP|

0.127
15.298

0.305
15.603

0.070
15.673

0.175
15.848

0.306
16.154

OBSERVAGOES

Escola

0.390
16.544

3.32.55

V311

Contato 21-997534999

www.totemonline.com.br

Novato
Pagina 43 de 47




s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA| TULIPA OBSERVACOES
0.389
18.277 4—1
0.045 Vv
18.322 I ¢ | 37
428
0.245 Vv
18.567 I 20
0.226 Vv
18.793 Im 38
430
0.304 A VvV
19.097 ‘i? 15
L 431
0.105 - Vv
19.202 35
o 432
0.305 Vv
19.507 I & 17
0.573 Vv
20.080 I ¢ | 25
0.150 @ @ V
20.230 20
\"/
38
Contato 21-997534999 Novato

Pagina 44 de 47



s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA TULIPA

OBSERVAGOES

0.409
20.745 qPI

AFER

0.590
21.335 Iqe

S <

DN <

0.264
21.599 qu

0.145

21.744 I@

0.422
22.166 I—
441

0.518
22.684 qu

Caixa d agua

S <

8 <

N <

&S <

www.totemonline.com.br

Contato 21-997534999 Novato
Pagina 45 de 47




s CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA

TULIPA

OBSERVAGOES

0.804
24.318

447

0.091
24.409

448

0.465
24.874

449

0.352
25.226

450

0.168
25.394

=E
o»o—ﬂé&}-»o—»o—(o—»

451

25.607

D339

P. de Onibus

D339

D339

D339

Contato 21-997534999

www.totemonline.com.br

Novato
Pagina 46 de 47



qpbY CARIOC,

=85 CAMPEONATO CARiOCA DE RALLY

DISTANCIA TULIPA MEDIA TEMPO OBSERVACOES
0.165 Cuidado ao entrar na
27.022 _ e -~ RODOVIA
o D339 TEEE

457

2.737 Cuidado ao Entrar no Posto
29.759
s R
TJOTEM Planilha / Road Book gerada pelo programa TotemPlanilha.

GPS TIMING

www.totemonline.com.br

novato corrigida_R02 FINAL.pla / Chk=34D405EB

EA3EB8412AEF v7.54

Road Book Automatico [ 2,010 ——

A planilha que anda sozinha

NavTotem

Novo sistema de navegagdo

de baixissimo custo

para petriféricos

Android

www.totemonline.com.br

Contato 21-997534999 Novato
Pagina 47 de 47



